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TILSYN MED VIRKSOMHEDENS MILJØFORHOLD  

Randers Kommune har udført miljøtilsyn ved virksomheden den 22. februar 2024. 

Formålet med tilsynet var at tilse, om de miljømæssige forhold vedrørende indretning, 

drift, affald, luftemissioner, spildevand og støj er i orden.  

MILJØMÆSSIGE BEMÆRKNINGER TIL TILSYNET 

Jeannette Rosager-Hansen har sammen med Preben Christensen gennemgået 

virksomheden og fundet anledning til følgende bemærkninger til tilsynet. 

Virksomheden drives overordnet set i overensstemmelse med miljøgodkendelserne.  

Suplement til godkendelse: De modtagne affaldsprodukter, der jf. miljøgodkendelsen  

kræver oplag på fastbund, er alle placeret på fast bund, og de produkter, der kræver 

overdækning, er placeret med overdækning.  

Den fysiske placering og øvrige fysiske forhold herunder opsamlingen af overfladevand 

er ikke i overensstemmelde med planen fremsendt med ansøgningen om 

miljøgodkendelse. Kommunen har bedt om en opdateret tegning med angivelse af 

oplagsplaceing og afløbsforhold. Oversigtstegning er fremsendt og modtaget sammen 

med notat vedr. oplagsplacering. Der mangler dog oplysninger om kloakforhold. Den 

bedes fremsendt snarest og senest d. 1. maj 2024.   

Årlig oversigt: Der skal årligt fremsendes en oversigt over modtagelse af affald og jord, 

herunder slut destignation. jf. miljøgodkendelsens vilkår. Den årlige oversigt er ikke 

modtaget endnu, det indskærpes, at den fremsendes snarest og senest d. 1. maj 2024.   

Opbevaringsforhold: Flydende materialer herunder affald og råvarer opbevares 

inddørs på fast underlag. Det vurderes dog, at der er risiko for, at der ved lækag fra en 

beholder kan løbe indhold til enten kloak eller jord. Det er derfor ved tilsynet 

indskærpet, at der etableres en kant op eller et kar, der skal sikre mod udsivning eller 

afledning af flydende stoffer til jord eller kloak, hvis der sker spild eller lækage af 

beholderne. Randers Kommune skal kontaktes, når dette forhold er udbedret for et 

opfølgende tilsyn snarest og senest d. 1. maj 2024.   

Spildevandsforhold: 

Analyser af bassinvandet skal sendes til Randers Kommune 1 gang årligt, jf. 

tilslutningstilladelsen. Kommune har ikke modtaget nogle analyser. Det indskærpes 

derfor, at disse fremsendes senest 1. maj 2024.  
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HÅNDHÆVELSER 

Der er ved miljøtilsynet ikke meddelt påbud eller forbud til virksomheden. Der er 

meddelt 3 indskærpelser.  

JORDFORURENING 

Der er ikke fundet tegn på jordforurenig.  

Brugerbetaling:  

Der bliver opkrævet brugerbetaling for den tid, der er gået med tilsynet såvel 

forberedelse som opfølgning, jf. brugerbetalingsbekendtgørelsen. Brugerbetalingen vil 

blive opkrævet i slutningen af 2024.  

Offentliggørelse:  

Miljøstyrelsen har etableret en landsdækkende miljøportal (Digital MiljøAdministration 

- DMA), hvor alle miljøgodkendelser og alle miljøtilsynsrapporter offentliggøres. Når 

høringsperioden på 14 dage er udløbet, vil tilsynsrapporten, dog uden baggrundsdata, 

blive lagt på DMA´s hjemmeside https://dma.mst.dk.  

Kontakt:  

Hvis du har spørgsmål til Miljø og Teknik, er du velkommen til at rette henvendelse til 

mig, så vil jeg gerne være behjælpelig med at sikre spørgsmålene bliver 

belyst/besvaret. 

Hvis der er spørgsmål og bemærkninger til brevet eller til tilsynsnotatet kan jeg 

kontaktes på telefonnummer: 89151685 eller på jrh@randers.dk 

Med venlig hilsen 

Jeannette Rosager-Hansen 

Civilingeniør   



 

 

MILJØTILSYN IFØLGE MILJØBESKYTTELSESLOVEN  

Det udførte tilsyn er et ”samlet tilsyn”, hvilket svarer til, at alle påvirkninger af det 

eksterne miljø fra virksomhedens aktiviter er blevet gennemgået. 

Tilsynsdato: 22. februar 2024 

CVR-nummer: 32304206 

P-nummer: 1017037281….  

Virksomhed: Ehj Energi & Miljø A/S 

Adresse: Hadstenvej 16 

Postnummer og by: 8940 Randers SV 

Telefonnummer: 30927736, 86982196 

E-mail: pc@ehj-energi.dk, info@ehj-energi.dk 

Matrikelnr.: 1N Sdr. Borup By, Haslund 

Områdestatus: Erhervsområde 

Kontaktperson: Preben Christensen 

Hovedvirksomhed: Ehj Energi & Miljø A/S 

Opstartsdato: 04.08.2011 

Udvidelse/ændringer: Ejerforhold er ændret pr. 17.01.2024 til MARIUS PEDERSEN A/S   

Tilsynsmyndighed: Randers Kommune  

Tilstede ved tilsynet:    

Virksomheden: Esben Hegelund, Preben Christensen, Niels Thorgård, Simon 

Hovgaard Clausen  

Randers Kommune: Jeannette Rosager-Hansen, Boris Schuleit og Per Eriksen    

mailto:pc@ehj-energi.dk


 


